
Hydraulické nastavení pracovního záběru

Hydraulické nastavení pracovní hloubky

Juwel

 • Pluh Juwel je vybaven tělesy  

Dura-Maxx, jejichž odhrnovačky, nebo 

pásky (pokud jsou páskové), jsou zho-

tovené bez jediného otvoru a perfo-

race. To umožňuje využití speciální ná-

strojové ocele odolné vůči opotřebení, 

která garantuje maximální tvrdost a 

tomu odpovídající dlouhou životnost. 

 • V provedení M a MV je Juwel k dostání 

i s hydraulickou otočí.

Generace nesených pluhů Juwel kombi-

nuje bezpečnost při použití, pohodlí při 

obsluze a kvalitu práce v úplně nové po-

době. 

 • Díky kontrole otáčení TurnControl se 

pluh otáčí velmi jistě. K tomu přispívá 

také větší volný prostor mezi opěrným 

kolem a půdou. 

 • Pomocí elektrohydraulické regulace 

otoče se dá sklon pluhu nastavit a ulo-

žit přímo z kabiny traktoru. K orbě 

první nebo poslední „ploché“ brázdy 

může být nastavená hodnota sklonu 

také upravena.

 • Předradličky mají zdokonalený tvar a 

optimalizované umístění slupice a zaru-

čují i v obtížných podmínkách orbu 

bez ucpávání. Pracovní hloubka a ele-

vační úhel se nechají jednoduše nasta-

vovat bez použití nářadí.

Orba 

PROGRESIVNÍ TECHNIKA  

PRO ORBU 

| 10 | LEMKEN| 10 | LEMKEN


